

Denlux A/S
Metalbuen 38, 2750 Ballup

CVR-nr. 28 30 54 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denlux A/S Metalbuen 38 2750 Ballup
	CVR-nr.: 28 30 54 94
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Philip Julin Hansen Jesper Lund Flemming Julin Hansen
Direktion	Jesper Lund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af og handel med tandlægeudstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet til 4.600 t.kr. under finansielle anlægsaktiver i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.822.584	4.100.421
2 Personaleomkostninger	-2.503.293	-2.761.402
Driftsresultat	1.319.291	1.339.019
Andre finansielle indtægter	43.745	525.828
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	-200.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-26.020
Resultat før skat	1.161.436	1.638.827
4 Skat af årets resultat	-339.636	-434.478
Årets resultat	821.800	1.204.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	321.800	704.349
Disponeret i alt	821.800	1.204.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.600.096	4.800.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.600.096	4.800.096
Anlægsaktiver i alt	4.600.096	4.800.096
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	472.933	555.508
Varebeholdninger i alt	472.933	555.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.382	805.082
Tilgodehavende selskabsskat	60.364	0
Andre tilgodehavender	32.566	119.566
Tilgodehavender i alt	889.312	924.648
Likvide beholdninger	1.285.231	676.155
Omsætningsaktiver i alt	2.647.476	2.156.311
Aktiver i alt	7.247.572	6.956.407

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.873.124	5.551.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.873.124	6.551.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.539	69.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.527	999
Selskabsskat	0	34.478
Anden gæld	329.382	299.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.448	405.083
Gældsforpligtelser i alt	374.448	405.083
Passiver i alt	7.247.572	6.956.407

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.846.975	6.000.000	11.346.975
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>704.349</u>	<u>500.000</u>	<u>1.204.349</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.551.324	500.000	6.551.324
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.800</u>	<u>500.000</u>	<u>821.800</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.873.124</u>	<u>500.000</u>	<u>6.873.124</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I posten andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på 4.600 t.kr. på balancedagen, er der indregnet to investeringer med en samlet bogført værdi på 2.600 t.kr. Begge investeringer har foretaget udlån, hvor låntager er i rekonstruktion. Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til værdiansættelsen af de to investeringer, og det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen, at låntageren kan finde købere til de underliggende aktiver til de forventede handelsværdier. På baggrund af informationer modtaget fra de to udlånsvirksomheder, er det ledelsens forventning, at de indregnede bogførte værdier mindst svarer til genindvindingsværdien af de to respektive investeringer.		
Herudover er der indregnet en investering i et unoteret investeringsselskab med en bogført værdi på 2.000 t.kr. på balancedagen. Den af investeringsselskabet oplyste kursværdi pr. 31. december 2023 baserer sig på den seneste handel af kapitalandele i investeringsselskabet, en transaktion, der ligger før 2023. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen, der ligger væsentligt under kursværdien, mindst svarer til genindvindingsværdien.		
De foretagne skøn og vurderinger er baseret på forventninger til fremtiden, som i sagens natur er forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig at være ufuldstændige eller ukorrekte.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.992	2.694.085
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	56.301	49.317
	<u>2.503.293</u>	<u>2.761.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.600	26.020
	<u>1.600</u>	<u>26.020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.636	434.478
	<u>339.636</u>	<u>434.478</u>
